
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ОПШТИНА КУЧЕВО

Општинска управа Кучево

Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду

Број предмета:ROP-KUC-18399-IUPH-13/2023

Заводни број: 351-80/2023-03

Датум: 06.04.2023. године

Кучево

Општинска управа Кучево-Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и
привреду поступајући по захтеву Друштва за истраживање, производњу, прераду,
дистрибуцију и промет нафте и нафтних деривата и истраживање и производњу
природног гаса Нафтна индустрија Србије а.д. Нови Сад за издавање решења о
употребној дозволи, на основу члана 158. Закона о планирању и изградњи ("Сл.гл.
РС", бр. 72/09, 81/09, 64/10, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19,
37/19, 9/20 и 52/21), чланова 42, 43 и 44. Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем ("Службени гласник РС", бр. 68/19) 
доноси

            Р Е Ш Е Њ Е

 

            ОДБАЦУЈЕ СЕ усаглашен захтев за издавање решења о употребној дозволи
број предмета: ROP-KUC-18399-IUРН-13/2023, заводни бр. 351-80/2023-03 од
23.03.2023. године, који је поднело Друштво за истраживање, производњу, прераду,
дистрибуцију и промет нафте и нафтних деривата и истраживање и производњу
природног гаса Нафтна индустрија Србије а.д. Нови Сад за станицу за снабдевање
горивом на КП.бр. 6125/2 КО Кучево, због формалних недостатака.

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

 

            Друштво за истраживање, производњу, прераду, дистрибуцију и промет нафте
и нафтних деривата и истраживање и производњу природног гаса Нафтна индустрија



Србије а.д. Нови Сад је дана 23.03.2023. године поднело усаглашен захтев за
издавање решења о употребној дозволи за станицу за снабдевање горивом на КП.бр.
6125/2 КО Кучево.

            Надлежни Орган је дана 27.03.2023. године, сходно члану 158. став 18. Закона
о планирању и изградњи доставио Елаборате геодетских радова за снимање објеката
и снимање подземних инсталација-прикључака, које је израдило „ЈУГОПРОЈЕКТ“
Београд, на преглед органу надлежном за послове државног премера и катастра
односно РГЗ-у: Служби за катастар водова Крагујева.

           Надлежни орган је добио одговор, обавештење од Службе за катастар водова
Крагујевац дана 04.04.2023. године којим је утврђено да Елаборат није у потпуности
урађен у складу са Правилником о премеру и катастру водова и да је потребно исти
допунити па након тога комплетaн елаборат доставити поново на преглед.

            На основу свега горе наведеног надлежни Орган сматра да нису испуњени сви
формални услови потребни за издавање употребне дозволе те је поступајући по
члану 44. став 1. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре
електронским путем ("Службени гласник РС", бр. 68/19) којим је прописано да ће
надлежни орган захтев одбацити решењем уколико нису испуњени сви формални
услови, донео је решење као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре Београд, преко
надлежног органа, у року од  осам дана од дана достављања.  

 

Решење доставити:   

- Друштву за истраживање, производњу, прераду, дистрибуцију и промет нафте и
нафтних деривата и истраживање и производњу природног гаса Нафтна индустрија
Србије а.д. Нови Сад

- Надлежној инспекцији

- Архиви СО Кучево

 

Саветник

                Мирјана Станковић Стојановић


